

Obiectivul: Lucrarilor de reparatie capitala, interioare a bocului B "Lectura si arte" la I.P.L.T. "Olimp" Rezina
Obiectul: Lucrarilor de reparatie capitala, interioare a bocului B "Lectura si arte" la I.P.L.T. "Olimp" Rezina

Devizul local de resurse Nr. 5.1

Intocmit in preturi curente 2024-02-14Valoarea de deviz 1 950 211,14 (Lei)

Deviz: Retele interioare de apa si canalizare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	0,50	55,00	27,50
2	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	78,86	55,00	4 337,30
3	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	3,60	55,00	198,00
4	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,37	55,00	20,30
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,04	55,00	222,20
Total manopera					4 805,30	
Materiale						
1	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,72	22,00	59,73
2	2222222222992	Material marunt (fuior cinepa, grund miniu etc)	%	1,00	0,00	8,52
3	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, grund miniu de plumb etc)	%	2,00	0,00	10,44
4	2222222222992	Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)	%	0,50	0,00	2,80
5	2222222222992	Material marunt (cinepa, fuior, ulei de in etc)	%	0,50	0,00	8,02
6	2222222222992	Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)	%	2,00	0,00	127,35
7	2222222222992	Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)	%	5,00	0,00	200,27
8	2222222222992	Material marunt (fuior cinepa, grund miniu de plumb etc)	%	1,00	0,00	3,35
9	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,60	16,00	9,52
10	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,18	32,00	5,76
11	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	2,00	61,00	122,00
12	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	7,00	154,00	1 078,00
13	2521216717050	Teava din material plastic	m	2,10	15,00	31,50
14	2521216717050	Teava din material plastic 16 mm	m	10,20	7,00	71,40
15	2521216717050	Teava din material plastic 20 mm	m	81,60	10,00	816,00
16	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	5,15	62,00	319,30
17	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	46,35	18,00	834,30
18	2523156719400	Mufa din material plastic 16 mm	buc	0,40	2,00	0,80
19	2523156719400	Mufa din material plastic 20 mm	buc	3,20	2,00	6,40
20	2523156719430	Cot din material plastic 16 mm	buc	2,00	2,00	4,00
21	2523156719430	Cot din material plastic 20 mm	buc	16,00	2,00	32,00
22	2523156719450	Teu din material plastic 16 mm	buc	2,10	2,00	4,20
23	2523156719450	Teu din material plastic 20 mm	buc	16,80	2,00	33,60
24	2523156719460	Reductie din material plastic 20 mm	buc	3,20	2,00	6,40
25	2523156719530	Racord drept M x Fe 16 mm	buc	10,00	14,00	140,00
26	2523156719530	Racord drept M x Fe 20 mm	buc	80,00	16,00	1 280,00
27	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 110 mm	buc	4,00	25,00	100,00
28	2523156721037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	20,00	20,00	400,00
29	2622102438000	Lavoar	buc	7,07	462,00	3 266,34
30	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	2,02	966,00	1 951,32
31	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	2,00	480,00	960,00
32	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	7,07	254,00	1 795,78
33	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	7,00	52,00	364,00

34	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	7,00	130,00	910,00
35	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	2,00	125,00	250,00
36	2913124202070	Robinet pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	7,00	75,00	525,00
37	2913124202100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	7,00	75,00	525,00
38	2913124204200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	7,00	5,00	35,00
39	2913124204210	Supapa de siguranta cu pirghie si contragreutate	buc	1,00	522,00	522,00
40	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	2,00	204,00	408,00
41	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	2,00	157,00	314,00
42	2924127322065	Filtru pentru apa potabila	buc	1,00	335,00	335,00
43	3220137315778	Decapant	kg	0,53	45,00	23,85
44	3320634625000	Contor de apa	buc	1,00	852,00	852,00
45	4100116202820	Apa potabila	m3	9,00	19,00	171,00
Total materiale					18 923,94	

Utilaje

1	28752774100000	Compresor 5m3/min	h-ut	0,18	35,00	6,30
2	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,85	50,00	92,55
3	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,70	350,00	945,00
Total utilaje					1 043,85	

Total					24 773,09	
Asigurari sociale				24,00%	1 153,27	
Total					25 926,36	
Cheltuieli de transport				3,00%	567,72	
Total					26 494,08	
Cheltuieli de regie				3,00%	794,82	
Total					27 288,90	
Beneficiu de deviz				2,00%	545,78	
TOTAL Deviz fara TVA					27 834,68	

Deviz: Retele exterioare de canalizare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	26,56	55,00	1 460,80
2	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	19,44	84,97	1 651,82
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,62	55,00	1 628,99
4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	9,18	84,97	780,02
5	9312040019600	Sapator	h-om	4,88	55,00	268,40
Total manopera					5 790,03	
Materiale						
1	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,61	450,00	274,59
2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	8,20	250,00	2 050,00
3	2010102901170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,58	4 050,00	2 332,80
4	2010102906951	Bara de lemn	m3	0,01	4 050,00	43,74
5	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0,32	125,00	40,50
6	2222222222992	Material marunt (scoabe, apa)	%	1,50	0,00	12,67
7	2222222222992	Materiale marunte (lichid de curatire, cirpe)	%	1,50	0,00	485,65
8	2521216701001	Teava din polietilena D=160mm, PE80, PN3,2 SDR41	m	162,40	185,00	30 044,00
9	26611264330012	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9a (0,23 m3)	buc	1,00	733,00	733,00
10	26611264330911	Inel de reazem KЦO-1(0,02 m3)	buc	1,00	266,00	266,00
11	26611264330913	Inel prefabricat pt. camine KЦ-7-3 (0,05 m3)	buc	1,00	375,00	375,00
12	26611264331010	Placi prefabricate pt. camine KЦD-10 (0,18 m3)	buc	1,00	580,00	580,00
13	26611264331011	Inel prefabricat pt. camine KЦ-10-9 (0,24 m3)	buc	1,00	733,00	733,00
14	26611264331014	Placi prefabricate pt. camine KЦП1-10-1(0,10 m3)	buc	1,00	580,00	580,00
15	2663102100933	Beton de ciment clasa C7,5/5 (BC7,5/B100)	m3	0,36	1 250,00	448,88

16	2664102101126	Var	kg	0,30	2,00	0,59
17	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0,03	1 150,00	31,05
18	2811236305661	Scara cu vanguri din otel	kg	20,00	20,00	400,00
19	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,22	25,00	5,40
20	2875274200001	Capacul cu rama din fonta*	buc	1,00	1 520,00	1 520,00
21	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,80	19,00	15,20
Total materiale					40 972,07	
Utilaje						
1	2940420002422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut	2,00	30,00	60,00
2	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,44	550,00	792,00
3	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	4,80	12,00	57,60
4	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	5,50	450,00	2 473,74
Total utilaje					3 383,34	
Total					50 145,44	
Asigurari sociale			24,00%		1 389,61	
Total					51 535,05	
Cheltuieli de transport			3,00%		1 229,16	
Total					52 764,21	
Cheltuieli de regie			3,00%		1 582,93	
Total					54 347,14	
Beneficiu de deviz			2,00%		1 086,94	
TOTAL Deviz fara TVA					55 434,08	

Deviz: Lucrari interioare biroul 1

Deviz: Lucrari interioare birouri

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	123,91	55,00	6 814,96
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	75,52	55,00	4 153,79
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	133,66	55,00	7 351,47
4	7123010010200	Betonist	h-om	54,82	55,00	3 014,88
5	7124010010700	Dulgher	h-om	51,65	55,00	2 840,97
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	19,88	55,00	1 093,66
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	184,48	55,00	10 146,51
8	7132040012700	Parchetar	h-om	7,54	55,00	414,55
9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	19,04	55,00	1 047,20
10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,00	55,00	55,00
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	102,38	55,00	5 630,70
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	92,88	55,00	5 108,57
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,65	55,00	35,64
14	9310060019930	Muncitor	h-om	130,87	55,00	7 198,03
15	9312040019600	Sapator	h-om	12,26	55,00	674,38
Total manopera					55 580,31	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	8,39	10,00	83,92
2	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	7,54	450,00	3 390,75
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	250,00	9,56
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,78	250,00	693,87
5	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,71	250,00	428,13
6	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,16	20,00	23,20
7	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,01	4 050,00	27,75
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	4 050,00	83,25
9	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,02	4 050,00	83,25
10	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 370,40	0,30	411,12

11	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	8 200,00	56,19
12	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	113,06	5,00	565,29
13	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	39,67
14	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,00	0,00	14,36
15	2320166200729	Parchetin	l	0,08	74,00	5,66
16	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,57	43,00	24,66
17	2416586105303	Amorsa-grund	kg	50,35	19,00	956,63
18	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	67,13	36,00	2 416,75
19	24302261000001	Fuga	kg	20,56	25,00	513,90
20	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,00	17,00	101,92
21	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,15	25,00	3,82
22	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,23	26,00	5,97
23	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	18,57	17,00	315,67
24	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,23	29,00	6,65
25	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,08	75,00	5,74
26	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,08	20,00	1,53
27	2462106110132	Aracet CPMB	kg	14,90	20,00	297,93
28	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	51,90	2,00	103,81
29	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	40,15	15,00	602,28
30	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" firmei „Knauf"	m	161,02	4,00	644,09
31	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	109,24	10,00	1 092,41
32	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	6,62	2,50	16,55
33	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	386,60	2,50	966,49
34	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,03	580,00	16,48
35	2652102100737	Var hidratat	kg	331,92	3,00	995,76
36	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	61,67	6,40	394,68
37	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	10,07	3,00	30,21
38	2653102100831	Amestec uscat	kg	709,07	3,00	2 127,22
39	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	177,04	8,00	1 416,35
40	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	70,58	200,00	14 115,12
41	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	71,95	50,00	3 597,30
42	2663102100001	Beton clasa C 10/8	m3	7,02	1 350,00	9 481,46
43	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,60	0,00	0,00
44	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,48	0,00	0,00
45	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,17	0,00	0,00
46	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	277,51	3,50	971,27
47	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	34,35	16,00	549,66
48	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,08	12,00	0,92
49	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	83,92	2,00	167,83
50	2710703520284	Profil de ghidaj	m	62,97	8,00	503,76
51	2710703520285	Profil de suport	m	150,74	11,00	1 658,18
52	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,21	30,00	6,17
53	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 109,34	0,40	443,74
54	2875274123510	Dop din fonta	buc	12,00	22,00	264,00
55	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,38	19,00	121,28
56	4100126202818	Apă	m3	5,17	19,00	98,22
57	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,78	2,00	33,57
Total materiale					50 985,93	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,04	600,00	22,10
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	308,34	3,00	925,02
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	2,08	5,00	10,42
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,99	5,00	4,94
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,79	5,00	93,93
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,41	50,00	120,56
7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,14	550,00	75,37
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,41	50,00	20,56
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,49	50,00	24,47
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	3,25	25,00	81,37
Total utilaje					1 378,73	

Total		107 944,97
Asigurari sociale	24,00%	13 339,27
Total		121 284,24
Cheltuieli de transport	3,00%	1 529,58
Total		122 813,82
Cheltuieli de regie	3,00%	3 684,41
Total		126 498,24
Beneficiu de deviz	2,00%	2 529,96
TOTAL Deviz fara TVA		129 028,20

Deviz: Lucrari interioare biroul 2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	168,35	55,00	9 259,22
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	81,58	55,00	4 486,68
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	170,84	55,00	9 396,10
4	7123010010200	Betonist	h-om	41,32	55,00	2 272,60
5	7124010010700	Dulgher	h-om	38,98	55,00	2 143,87
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	103,12	55,00	5 671,41
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	30,99	55,00	1 704,45
8	7132040012700	Parchetar	h-om	5,68	55,00	312,24
9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	14,28	55,00	785,40
10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,56	55,00	85,80
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	110,58	55,00	6 081,94
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	86,29	55,00	4 746,11
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,59	55,00	32,67
14	9310060019930	Muncitor	h-om	100,56	55,00	5 530,82
15	9312040019600	Sapator	h-om	9,25	55,00	508,99
Total manopera					53 018,30	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	9,06	10,00	90,64
2	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	2,73	1 020,00	2 781,54
3	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	5,69	450,00	2 559,15
4	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,08	250,00	20,98
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,54	250,00	1 384,75
6	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,29	250,00	323,13
7	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,87	20,00	17,40
8	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,01	4 050,00	20,92
9	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	4 050,00	62,75
10	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	4 050,00	6,14
11	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,02	4 050,00	62,75
12	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	8 200,00	42,35
13	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	2,74	2 550,00	6 997,20
14	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	85,22	5,00	426,11
15	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	29,90
16	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,50	0,00	214,29
17	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,00	0,00	10,77
18	2320166200729	Parchetin	l	0,11	74,00	7,83
19	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	36,57	43,00	1 572,59
20	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,37	95,00	130,34
21	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,38	19,00	1 033,30
22	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	72,51	36,00	2 610,43
23	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	4,52	17,00	76,83

24	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,00	25,00	50,01
25	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,48	18,00	8,64
26	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,32	26,00	8,26
27	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	14,00	17,00	237,95
28	2430226109080	Diluant prenadez	kg	4,45	29,00	129,04
29	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,11	75,00	7,94
30	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,11	20,00	2,12
31	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	12,33	20,00	246,50
32	2462106110132	Aracet CPMB	kg	19,44	20,00	388,89
33	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	39,12	2,00	78,25
34	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	40,70	32,00	1 302,3
35	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	51,65	32,00	1 652,80
36	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	55,57	15,00	833,49
37	2523116716345	Covor PVC	m2	54,23	200,00	10 846,50
38	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" firmei „Knauf"	m	121,38	4,00	485,51
39	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	142,59	10,00	1 425,93
40	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	9,09	6,00	54,54
41	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	4,50	2,50	11,25
42	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 117,47	2,50	2 793,68
43	26511221004022	Ciment M-400	kg	95,26	2,60	247,68
44	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,03	580,00	16,73
45	2652102100737	Var hidratat	kg	471,04	3,00	1 413,13
46	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	10,88	3,00	32,63
47	2653102100831	Amestec uscat	kg	925,56	3,00	2 776,67
48	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	191,23	8,00	1 529,86
49	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	54,23	50,00	2 711,63
50	2663102100001	Beton clasa C 10/8	m3	5,29	1 350,00	7 147,07
51	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,76	0,00	0,00
52	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,96	0,00	0,00
53	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,70	0,00	0,00
54	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	1,74	12,00	20,93
55	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	92,29	2,00	184,57
56	2710703520284	Profil de ghidaj	m	47,47	8,00	379,73
57	2710703520285	Profil de suport	m	113,63	11,00	1 249,93
58	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,15	30,00	4,65
59	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	10,98	0,50	5,49
60	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	836,21	0,40	334,49
61	2875274123510	Dop din fonta	buc	9,00	22,00	198,00
62	4011106202741	Energie electrica	kw	2,74	1,00	2,74
63	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	7,04	19,00	133,84
64	4100126202818	Apă	m3	3,95	19,00	75,07
65	52	Nisip	m3	0,64	250,00	159,83
66	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	18,13	2,00	36,26
Total materiale					59 706,64	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,03	600,00	20,26
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	232,43	3,00	697,28
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	1,58	5,00	7,89
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,84	5,00	4,22
5	2922140007000	Macara	h-ut	1,12	450,00	504,50
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,42	5,00	97,11
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,07	50,00	103,70
8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,10	550,00	56,82
9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,31	50,00	15,50
10	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,18	50,00	9,01
11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,26	50,00	63,04
12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,45	25,00	61,33
Total utilaje					1 640,65	
Total					114 365,59	

Asigurari sociale	24,00%	12 724,39
Total		127 089,99
Cheltuieli de transport	3,00%	1 791,20
Total		128 881,18
Cheltuieli de regie	3,00%	3 866,44
Total		132 747,62
Beneficiu de deviz	2,00%	2 654,95
TOTAL Deviz fara TVA		135 402,57

Deviz: Lucrari interioare biroul 3

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	89,97	55,00	4 948,24
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	46,58	55,00	2 562,12
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	94,66	55,00	5 206,32
4	7123010010200	Betonist	h-om	25,71	55,00	1 414,16
5	7124010010700	Dulgher	h-om	24,33	55,00	1 337,88
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	59,41	55,00	3 267,31
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	19,28	55,00	1 060,62
8	7132040012700	Parchetar	h-om	3,54	55,00	194,45
9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,22	55,00	397,10
10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,00	55,00	55,00
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	63,15	55,00	3 473,10
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	53,52	55,00	2 943,73
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,54	55,00	29,70
14	9310060019930	Muncitor	h-om	61,39	55,00	3 376,31
15	9312040019600	Sapator	h-om	5,76	55,00	317,01
Total manopera						30 583,03
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	5,18	10,00	51,76
2	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	3,54	450,00	1 593,90
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,05	250,00	11,54
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,21	250,00	801,32
5	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,81	250,00	201,25
6	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,44	20,00	8,70
7	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,00	4 050,00	13,02
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	4 050,00	39,05
9	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,01	4 050,00	39,05
10	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	8 200,00	26,35
11	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	53,03	5,00	265,16
12	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	18,61
13	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,50	0,00	133,34
14	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,00	0,00	5,39
15	2320166200729	Parchetin	l	0,05	74,00	3,98
16	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	22,59	43,00	971,22
17	2416586105303	Amorsa-grund	kg	31,06	19,00	590,06
18	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	41,41	36,00	1 490,69
19	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,81	17,00	47,81
20	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,22	25,00	30,42
21	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,16	26,00	4,19
22	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	8,71	17,00	148,07
23	2430226109080	Diluant prenadez	kg	2,73	29,00	79,24
24	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,05	75,00	4,03
25	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,05	20,00	1,08
26	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	7,64	20,00	152,72

27	2462106110132	Aracet CPMB	kg	10,71	20,00	214,14
28	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca”	m	24,35	2,00	48,69
29	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	24,64	32,00	788,58
30	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	32,14	32,00	1 028,48
31	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	28,22	15,00	423,36
32	2523116716345	Covor PVC	m2	33,75	200,00	6 749,40
33	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf”	m	75,53	4,00	302,12
34	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	78,52	10,00	785,18
35	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,28	2,50	5,71
36	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	665,73	2,50	1 664,32
37	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,02	580,00	9,99
38	2652102100737	Var hidratat	kg	241,45	3,00	724,36
39	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	6,21	3,00	18,63
40	2653102100831	Amestec uscat	kg	509,65	3,00	1 528,96
41	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	109,20	8,00	873,63
42	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	33,75	50,00	1 687,35
43	2663102100001	Beton clasa C 10/8	m3	3,29	1 350,00	4 447,37
44	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,42	0,00	0,00
45	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,07	0,00	0,00
46	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,06	0,00	0,00
47	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	1,07	12,00	12,80
48	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	51,76	2,00	103,52
49	2710703520284	Profil de ghidaj	m	29,54	8,00	236,29
50	2710703520285	Profil de suport	m	70,71	11,00	777,79
51	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,10	30,00	2,89
52	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	520,35	0,40	208,14
53	2875274123510	Dop din fonta	buc	4,50	22,00	99,00
54	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	4,94	19,00	93,92
55	4100126202818	Apă	m3	2,45	19,00	46,56
56	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,35	2,00	20,70
Total materiale					29 633,82	

Utilaje

1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,03	600,00	18,42
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	144,63	3,00	433,89
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,98	5,00	4,91
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,72	5,00	3,59
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,29	5,00	56,44
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,14	50,00	57,10
7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,06	550,00	35,35
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,19	50,00	9,64
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,74	50,00	36,91
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	1,53	25,00	38,17
Total utilaje					694,43	

Total					60 911,28	
Asigurari sociale				24,00%	7 339,93	
Total					68 251,21	
Cheltuieli de transport				3,00%	889,01	
Total					69 140,22	
Cheltuieli de regie				3,00%	2 074,21	
Total					71 214,43	
Beneficiu de deviz				2,00%	1 424,29	
TOTAL Deviz fara TVA					72 638,72	

Deviz: Lucrari interioare biroul 4

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	111,43	55,00	6 128,43
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	69,95	55,00	3 847,14
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	122,20	55,00	6 720,73
4	7123010010200	Betonist	h-om	52,42	55,00	2 883,32
5	7124010010700	Dulgher	h-om	49,41	55,00	2 717,63
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	92,42	55,00	5 083,26
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	39,32	55,00	2 162,49
8	7132040012700	Parchetar	h-om	7,21	55,00	396,46
9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,74	55,00	920,70
10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,56	55,00	85,80
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	94,82	55,00	5 215,01
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	82,17	55,00	4 519,55
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,65	55,00	35,64
14	9310060019930	Muncitor	h-om	125,16	55,00	6 883,93
15	9312040019600	Sapator	h-om	11,81	55,00	649,77
Total manopera					48 249,86	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	7,77	10,00	77,72
2	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	7,26	450,00	3 267,00
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,08	250,00	20,08
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,09	250,00	1 272,31
5	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,65	250,00	412,50
6	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,02	20,00	20,30
7	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,01	4 050,00	26,54
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	4 050,00	79,62
9	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,02	4 050,00	79,62
10	2010212946765	Pervaz din lemn	m	55,70	35,00	1 949,52
11	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	8 200,00	53,73
12	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	108,12	5,00	540,62
13	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	37,94
14	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,00	0,00	12,57
15	2320166200729	Parchetin	l	0,08	74,00	6,07
16	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	5,40	43,00	232,34
17	2416586105303	Amorsa-grund	kg	46,63	19,00	886,01
18	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	62,18	36,00	2 238,34
19	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,73	17,00	97,48
20	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,70	25,00	67,43
21	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,25	26,00	6,40
22	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	17,76	17,00	301,90
23	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,49	29,00	159,17
24	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,08	75,00	6,15
25	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,08	20,00	1,64
26	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,00	20,00	39,90
27	2462106110132	Aracet CPMB	kg	13,49	20,00	269,73
28	2462106110443	Prenadez 400	kg	45,87	43,00	1 972,45
29	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	49,64	2,00	99,28
30	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	40,70	32,00	1 302,34
31	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	43,07	15,00	646,07
32	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" firmei „Knauf"	m	154,00	4,00	615,98
33	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	98,90	10,00	989,01
34	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,49	2,50	8,72
35	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 179,34	2,50	2 948,35
36	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,03	580,00	16,48
37	2652102100737	Var hidratat	kg	298,08	3,00	894,24
38	2653102100830	Ipsos pentru construcţii tip A	kg	9,33	3,00	27,98
39	2653102100831	Amestec uscat	kg	641,96	3,00	1 925,87
40	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	163,97	8,00	1 311,79
41	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	68,81	50,00	3 440,33

42	2662106109860	Aracet EP 25	kg	14,42	20,00	288,33
43	2662106110000	Mocheta	m2	68,81	145,00	9 976,94
44	2663102100001	Beton clasa C 10/8	m3	6,72	1 350,00	9 067,71
45	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,56	0,00	0,00
46	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,32	0,00	0,00
47	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,16	0,00	0,00
48	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	2,12	12,00	25,43
49	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	77,72	2,00	155,44
50	2710703520284	Profil de ghidaj	m	60,22	8,00	481,78
51	2710703520285	Profil de suport	m	144,17	11,00	1 585,83
52	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,20	30,00	5,90
53	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 060,93	0,40	424,37
54	2875274123510	Dop din fonta	buc	10,50	22,00	231,00
55	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	6,52	19,00	123,87
56	4100126202818	Apă	m3	4,94	19,00	93,93
57	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	15,54	2,00	31,09
Total materiale					50 853,11	

Utilaje

1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,04	600,00	22,10
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	294,89	3,00	884,66
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,99	5,00	9,97
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,89	5,00	4,44
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	17,75	5,00	88,77
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,44	50,00	71,93
7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,13	550,00	72,08
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,39	50,00	19,66
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,23	50,00	61,44
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	3,11	25,00	77,82
Total utilaje					1 312,86	

Total		100 415,83
Asigurari sociale	24,00%	11 579,97
Total		111 995,80
Cheltuieli de transport	3,00%	1 525,59
Total		113 521,39
Cheltuieli de regie	3,00%	3 405,64
Total		116 927,03
Beneficiu de deviz	2,00%	2 338,54
TOTAL Deviz fara TVA		119 265,57

Deviz: Lucrari interioare biroul 5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	142,86	55,00	7 857,04
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	80,22	55,00	4 412,18
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	155,26	55,00	8 539,21
4	7123010010200	Betonist	h-om	50,74	55,00	2 790,92
5	7124010010700	Dulgher	h-om	47,88	55,00	2 633,43
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	135,59	55,00	7 457,42
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	38,06	55,00	2 093,19
8	7132040012700	Parchetar	h-om	6,98	55,00	383,75
9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	16,74	55,00	920,70
10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,62	55,00	89,10
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	108,74	55,00	5 980,96
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	93,40	55,00	5 136,98

13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,76	55,00	41,58
14	9310060019930	Muncitor	h-om	121,15	55,00	6 663,32
15	9312040019600	Sapator	h-om	11,35	55,00	624,17
Total manopera					55 623,95	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	8,91	10,00	89,14
2	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	6,97	450,00	3 138,30
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,13	250,00	33,17
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,65	250,00	1 411,98
5	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,59	250,00	396,25
6	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,02	20,00	20,30
7	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,01	4 050,00	25,69
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	4 050,00	77,07
9	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,02	4 050,00	77,07
10	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	8 200,00	52,01
11	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	104,66	5,00	523,30
12	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	36,72
13	2222222222992	Material marunt (cuie, ticing, capace)	%	1,50	0,00	263,16
14	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,00	0,00	12,57
15	2320166200729	Parchetin	l	0,19	74,00	14,00
16	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	44,49	43,00	1 912,90
17	2416586105303	Amorsa-grund	kg	53,48	19,00	1 016,14
18	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	71,31	36,00	2 567,09
19	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,55	17,00	94,35
20	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,53	25,00	63,30
21	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,57	26,00	14,76
22	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	17,19	17,00	292,22
23	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,64	29,00	163,62
24	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,19	75,00	14,19
25	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,19	20,00	3,78
26	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	14,77	20,00	295,46
27	2462106110132	Aracet CPMB	kg	17,23	20,00	344,52
28	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	48,05	2,00	96,10
29	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	42,57	32,00	1 362,39
30	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	63,43	32,00	2 029,76
31	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	99,35	15,00	1 490,27
32	2523116716345	Covor PVC	m2	66,60	200,00	13 320,30
33	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"	m	149,06	4,00	596,24
34	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	126,32	10,00	1 263,24
35	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	8,04	2,50	20,11
36	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 232,26	2,50	3 080,66
37	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,03	580,00	19,98
38	2652102100737	Var hidratat	kg	382,43	3,00	1 147,28
39	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	10,70	3,00	32,09
40	2653102100831	Amestec uscat	kg	819,96	3,00	2 459,87
41	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	188,06	8,00	1 504,46
42	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	66,60	50,00	3 330,08
43	2663102100001	Beton clasa C 10/8	m3	6,50	1 350,00	8 777,13
44	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,70	0,00	0,00
45	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,70	0,00	0,00
46	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,09	0,00	0,00
47	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	2,13	12,00	25,55
48	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	89,14	2,00	178,27
49	2710703520284	Profil de ghidaj	m	58,29	8,00	466,34
50	2710703520285	Profil de suport	m	139,55	11,00	1 535,01
51	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,19	30,00	5,71
52	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 026,93	0,40	410,77
53	2875274123510	Dop din fonta	buc	10,50	22,00	231,00
54	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	8,07	19,00	153,42
55	4100126202818	Apă	m3	4,81	19,00	91,36

56	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	17,83	2,00	35,65
Total materiale						56 616,07
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,04	600,00	25,79
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	285,44	3,00	856,31
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,94	5,00	9,69
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,14	5,00	5,69
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	20,11	5,00	100,56
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,84	50,00	91,87
7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,13	550,00	69,77
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,38	50,00	19,03
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,33	50,00	66,34
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	3,01	25,00	75,32
Total utilaje						1 320,37
Total						113 560,39
Asigurari sociale				24,00%		13 349,75
Total						126 910,14
Cheltuieli de transport				3,00%		1 698,48
Total						128 608,62
Cheltuieli de regie				3,00%		3 858,26
Total						132 466,88
Beneficiu de deviz				2,00%		2 649,34
TOTAL Deviz fara TVA						135 116,21

Deviz: Lucrari interioare biroul 6

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	41,07	55,00	2 258,89
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	18,96	55,00	1 042,72
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	45,22	55,00	2 487,20
4	7123010010200	Betonist	h-om	7,15	55,00	393,36
5	7124010010700	Dulgher	h-om	6,82	55,00	374,83
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	20,39	55,00	1 121,35
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	5,36	55,00	295,02
8	7132040012700	Parchetar	h-om	0,98	55,00	54,09
9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,46	55,00	135,30
10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,34	55,00	18,70
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	25,70	55,00	1 413,46
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,92	55,00	1 205,65
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,27	55,00	14,85
14	9310060019930	Muncitor	h-om	17,08	55,00	939,15
15	9312040019600	Sapator	h-om	1,61	55,00	88,61
Total manopera						11 843,17
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,11	10,00	21,07
2	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	0,99	450,00	445,50
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	250,00	4,48
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,24	250,00	309,29
5	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,23	250,00	56,25
6	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,15	20,00	2,90
7	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,00	4 050,00	3,62
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	4 050,00	10,86
9	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,00	4 050,00	10,86

10	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	8 200,00	7,33
11	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	14,75	5,00	73,76
12	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	5,18
13	2222222222992	Material marunt (cuie, ticling, capace)	%	1,50	0,00	37,09
14	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,00	0,00	1,80
15	2320166200729	Parchetin	l	0,03	74,00	1,86
16	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	6,63	43,00	284,88
17	2416586105303	Amorsa-grund	kg	12,64	19,00	240,14
18	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	16,85	36,00	606,67
19	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,78	17,00	13,30
20	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,37	25,00	9,30
21	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,08	26,00	1,96
22	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	2,42	17,00	41,19
23	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,79	29,00	22,93
24	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,03	75,00	1,88
25	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,03	20,00	0,50
26	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	2,24	20,00	44,70
27	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,98	20,00	99,57
28	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	6,77	2,00	13,54
29	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	9,12	32,00	291,80
30	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	8,94	32,00	286,08
31	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	13,19	15,00	197,82
32	2523116716345	Covor PVC	m2	9,39	200,00	1 877,40
33	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"	m	21,01	4,00	84,04
34	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	36,51	10,00	365,09
35	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,07	2,50	2,67
36	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	228,76	2,50	571,91
37	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,01	580,00	6,24
38	2652102100737	Var hidratat	kg	109,84	3,00	329,51
39	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,53	3,00	7,58
40	2653102100831	Amestec uscat	kg	236,98	3,00	710,93
41	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	44,44	8,00	355,54
42	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	9,39	50,00	469,35
43	2663102100001	Beton clasa C 10/8	m3	0,92	1 350,00	1 237,07
44	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,21	0,00	0,00
45	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,49	0,00	0,00
46	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,30	0,00	0,00
47	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,33	12,00	3,95
48	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	21,07	2,00	42,13
49	2710703520284	Profil de ghidaj	m	8,22	8,00	65,73
50	2710703520285	Profil de suport	m	19,67	11,00	216,35
51	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,03	30,00	0,80
52	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	144,74	0,40	57,90
53	2875274123510	Dop din fonta	buc	1,50	22,00	33,00
54	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,18	19,00	41,43
55	4100126202818	Apă	m3	0,70	19,00	13,21
56	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,21	2,00	8,43
Total materiale					9 648,36	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,02	600,00	9,21
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	40,23	3,00	120,69
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,28	5,00	1,39
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,33	5,00	1,63
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,24	5,00	21,21
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,53	50,00	26,55
7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,02	550,00	9,83
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,05	50,00	2,68
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,27	50,00	13,53
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,42	25,00	10,62
Total utilaje					217,35	

Total		21 708,87
Asigurari sociale	24,00%	2 842,36
Total		24 551,23
Cheltuieli de transport	3,00%	289,45
Total		24 840,68
Cheltuieli de regie	3,00%	745,22
Total		25 585,91
Beneficiu de deviz	2,00%	511,72
TOTAL Deviz fara TVA		26 097,62

Deviz: Lucrari interioare biroul 7 (antreu+tambur)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	162,03	55,00	8 911,69
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	88,58	55,00	4 871,79
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	162,97	55,00	8 963,10
4	7123010010200	Betonist	h-om	56,50	55,00	3 107,72
5	7124010010700	Dulgher	h-om	53,30	55,00	2 931,64
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	26,38	55,00	1 450,88
7	7132030012600	Mozaicar	h-om	195,64	55,00	10 760,06
8	7132040012700	Parchetar	h-om	7,77	55,00	427,31
9	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	11,82	55,00	650,10
10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,62	55,00	89,10
11	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	120,07	55,00	6 603,98
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	106,35	55,00	5 849,49
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,81	55,00	44,55
14	9310060019930	Muncitor	h-om	134,90	55,00	7 419,68
15	9312040019600	Sapator	h-om	12,71	55,00	699,00
Total manopera					62 780,09	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	9,84	10,00	98,42
2	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	7,81	450,00	3 514,50
3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,05	250,00	12,68
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,52	250,00	880,02
5	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,78	250,00	443,75
6	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,73	20,00	14,50
7	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,01	4 050,00	28,61
8	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	4 050,00	85,82
9	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,02	4 050,00	85,82
10	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 412,60	0,30	423,78
11	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	8 200,00	57,92
12	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	116,54	5,00	582,70
13	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	40,89
14	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,00	0,00	8,98
15	2320166200729	Parchetin	l	0,10	74,00	7,51
16	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,76	43,00	32,72
17	2416586105303	Amorsa-grund	kg	59,05	19,00	1 121,99
18	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	78,74	36,00	2 834,50
19	24302261000001	Fuga	kg	21,19	25,00	529,73
20	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,18	17,00	105,06
21	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,20	25,00	5,07
22	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,30	26,00	7,91
23	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	19,14	17,00	325,39
24	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,30	29,00	8,83

25	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,10	75,00	7,61
26	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,10	20,00	2,03
27	2462106110132	Aracet CPMB	kg	18,93	20,00	378,63
28	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca”	m	53,50	2,00	107,00
29	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	53,27	15,00	799,00
30	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf”	m	165,98	4,00	663,92
31	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	138,83	10,00	1 388,31
32	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	8,39	2,50	20,98
33	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	484,35	2,50	1 210,89
34	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,02	580,00	11,85
35	2652102100737	Var hidratat	kg	435,96	3,00	1 307,88
36	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	63,57	6,40	406,83
37	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	11,81	3,00	35,43
38	2653102100831	Amestec uscat	kg	901,14	3,00	2 703,42
39	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	207,65	8,00	1 661,17
40	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	72,75	200,00	14 549,78
41	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	74,16	50,00	3 708,08
42	2663102100001	Beton clasa C 10/8	m3	7,24	1 350,00	9 773,43
43	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,71	0,00	0,00
44	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	1,94	0,00	0,00
45	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,20	0,00	0,00
46	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	286,05	3,50	1 001,18
47	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	41,62	16,00	665,86
48	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,10	12,00	1,22
49	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	98,42	2,00	196,84
50	2710703520284	Profil de ghidaj	m	64,91	8,00	519,27
51	2710703520285	Profil de suport	m	155,39	11,00	1 709,25
52	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,21	30,00	6,36
53	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 143,50	0,40	457,40
54	2875274123510	Dop din fonta	buc	7,50	22,00	165,00
55	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	8,34	19,00	158,51
56	4100126202818	Apă	m3	5,36	19,00	101,77
57	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19,68	2,00	39,37
Total materiale					55 015,32	

Utilaje

1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,05	600,00	27,63
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	317,84	3,00	953,51
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,14	5,00	10,70
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,31	5,00	6,54
5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	21,38	5,00	106,92
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,87	50,00	143,35
7	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,14	550,00	77,69
8	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,42	50,00	21,19
9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,63	50,00	31,30
10	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	3,35	25,00	83,87

Total utilaje **1 462,69**

Total					119 258,10	
Asigurari sociale				24,00%	15 067,22	
Total					134 325,32	
Cheltuieli de transport				3,00%	1 650,46	
Total					135 975,78	
Cheltuieli de regie				3,00%	4 079,27	
Total					140 055,05	
Beneficiu de deviz				2,00%	2 801,10	
TOTAL Deviz fara TVA					142 856,15	

Deviz: Rețele interioare de incalzire si ventilare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------------------	--------------------------------	------	-------------------	-------------------------

				datelor din proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	1,24	55,00	68,20
2	7122050013400	Zidar	h-om	7,52	55,00	413,60
3	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	83,76	55,00	4 606,53
4	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	132,01	55,00	7 260,55
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,48	55,00	26,40
Total manopera						12 375,28
Materiale						
1	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,95	20,00	18,96
2	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,83	22,00	18,15
3	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	1,90	25,00	47,50
4	2430126100338	Solutie de etansare	kg	1,90	15,00	28,47
5	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,25	16,00	19,92
6	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	380,00	0,50	190,00
7	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 20 mm	m	32,45	10,00	324,45
8	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 25 mm	m	96,82	18,00	1 742,76
9	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena 32 mm	m	96,82	27,00	2 614,14
10	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare 110 mm	m	35,02	62,00	2 171,24
11	2523156721037	Cot d=110mm	buc	14,00	15,00	210,00
12	2523156721037	Teu egal d=110 mm	buc	7,00	75,00	525,00
13	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,00	2,50	20,00
14	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	17,00	3,00	51,00
15	2811236306200	Grile de ventilatie gata confectionate RAG 200x200	buc	16,00	120,00	1 920,00
16	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	1,05	20,00	21,00
17	2822115700000	Radiator	buc	21,00	1 700,00	35 700,00
18	2874115893468	BOLT DE IMPUSCAT, M 6	buc	380,00	1,00	380,00
19	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	380,00	1,00	380,00
20	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,40	30,00	72,00
21	2875274110001	Cot d=20,0 mm	buc	42,00	2,00	84,00
22	2875274110001	Cot d=25,0 mm	buc	6,00	3,00	18,00
23	2875274110001	Cot d=32,0 mm)	buc	6,00	5,00	30,00
24	2875274110001	Mufa d=25,0 mm	buc	5,00	2,00	10,00
25	2875274110001	Mufa d=32,0 mm	buc	5,00	3,00	15,00
26	2875274110001	Teu egal d=32x20 mm	buc	21,00	5,00	105,00
27	2875274110001	Teu egal d=25x20 mm	buc	21,00	35,00	735,00
28	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	42,00	132,00	5 544,00
29	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	380,00	5,00	1 900,00
30	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	2,00	122,00	244,00
31	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	63,00	2,00	126,00
32	2912435775600	Ventilator de refulare	buc	1,00	320,00	320,00
33	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	75,00	1,50
Total materiale						55 587,09
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,08	450,00	36,00
2	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	4,20	25,00	105,00
3	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	25,00	6,50
4	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,08	600,00	48,00
Total utilaje						195,50
Total						68 157,87
Asigurari sociale				24,00%		2 970,07
Total						71 127,93
Cheltuieli de transport				3,00%		1 667,61

Total		72 795,54
Cheltuieli de regie	3,00%	2 183,87
Total		74 979,41
Beneficiu de deviz	2,00%	1 499,59
TOTAL Deviz fara TVA		76 479,00

Deviz: Rețele interioare de iluminare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	50,00	55,00	2 750,00
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	69,45	55,00	3 819,75
Total manopera					6 569,75	
Materiale						
1		Cablu AVG 2.0*2.5 mm	m	165,00	8,00	1 320,00
2		Cablu AVG 2.5*3.0 mm	m	125,00	18,00	2 250,00
3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,44	30,00	13,23
4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	10,98	6,00	65,88
5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,13	75,00	9,45
6	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,15	10,00	1,50
7	05009062	Papuci de cablu	buc	54,90	2,00	109,80
8	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,19	10,00	1,92
9	05009619	Ațe de cusut	kg	0,01	22,00	0,20
10	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,05	19,00	1,03
11	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00	30 000,00	3,48
12	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,00	20 000,00	46,40
13	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00	1 500,00	0,26
14	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,63	80,00	50,40
15	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	20,00	0,18
16	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,98	10,00	109,80
17	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,05	1,50	0,08
18	1019852	Vopsea	kg	0,32	50,00	16,20
19	1109091	Dibluri	buc	38,00	1,00	38,00
20	1111000100020	Intrerupator	buc	6,00	35,00	210,00
21	1111000100020	Intrerupator dublu	buc	7,00	45,00	315,00
22	1111122200007	Tablou electric, gata echipat cu 8 automate	buc	1,00	541,00	541,00
23	1111122200014	Automat BA47-29/16A, 25 A	buc	8,00	80,00	640,00
24	1111122200014	Y3O	buc	1,00	165,00	165,00
25	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	20 000,00	180,00
26	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	26,00	1,00	26,00
27	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	2,00	0,00	340,40
28	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, suruburi, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	1,00	0,00	7,31
29	2623105601689	Capace portelan electrotehnic joasa tensiune pentru S-10-FUZ.A-2-25A	buc	4,00	15,00	60,00
30	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,52	3,00	1,55
31	2670112202070	Placa marmura 2 cm grosime de 0,04-0,02 mp, cal.I	m2	0,04	520,00	20,80
32	2746167300001	Colier din tabla zincata	buc	20,00	5,00	100,00
33	2746167335100	Priza	buc	17,34	35,00	606,90
34	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	17,00	10,00	170,00
35	2811236311009	Doza de ramificatie pentru tub de protectie	buc	10,00	14,00	140,00

36	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	34,00	0,50	17,00
37	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	26,00	0,50	13,00
38	2874115893301	Bolt metalic	buc	4,00	1,00	4,00
39	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	4,00	1,00	4,00
40	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	37,00	460,00	17 020,00
41	3120215537072	Patron fuzibil 25 A	buc	4,00	12,00	48,00
42	3120215537204	Soclu pentru sigurante LF-25 A (legaturi fata)	buc	4,00	10,00	40,00
43	3120355537541	Borna de racord 25 A	buc	4,00	2,00	8,00
44	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	9,00	5,00	45,00
45	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,02	1 000,00	24,13
46	5009623	Banda "K226"	100 m	0,03	100,00	2,78
47	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПOC30"	kg	1,45	166,00	240,70
48	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	75,00	8,10

Total materiale					25 036,47	
------------------------	--	--	--	--	------------------	--

Utilaje

1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,15	450,00	517,05
2	30203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	8,70	10,00	87,00
3	30408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	8,70	100,00	870,00
4	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,36	25,00	9,00
5	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,15	600,00	689,40
6	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,17	25,00	29,25

Total utilaje					2 201,70	
----------------------	--	--	--	--	-----------------	--

Total		33 807,92
Asigurari sociale	24,00%	1 576,74
Total		35 384,66
Cheltuieli de transport	3,00%	751,09
Total		36 135,76
Cheltuieli de regie	20,00%	1 313,95
Total		37 449,71
Beneficiu de deviz	2,00%	748,99

TOTAL Deviz fara TVA	38 198,70
-----------------------------	------------------

Deviz: Reparatii capitale a acoperisului

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	1,65	55,00	90,75
2	7122050013400	Zidar	h-om	11,54	55,00	634,63
3	7124010010700	Dulgher	h-om	1 385,56	55,00	76 205,53
4	7124010010730	Dulgher 3	h-om	78,05	55,00	4 292,64
5	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	255,74	55,00	14 065,87
6	7134050013240	Izolator - termic	h-om	107,11	55,00	5 890,89
7	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	3,84	55,00	211,10
8	7212030022700	Sudor	h-om	5,95	55,00	327,36
9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 020,80	55,00	56 143,73
10	7214240021810	Lacatus CM	h-om	219,02	55,00	12 045,99
11	7422010060100	Timplar	h-om	38,99	55,00	2 144,56
12	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,50	55,00	192,50

13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	885,66	55,00	48 711,47
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,40	55,00	297,00
15	9310060019930	Muncitor	h-om	86,56	55,00	4 760,79
Total manopera					226 014,79	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,58	10,00	5,81
2	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	8,93	3,00	26,78
3	1411122201275	Fortan	m3	3,28	750,00	2 457,00
4	1752127334760	Plasa din relon, dimensiunea 6 x 9 m	buc	10,10	15,00	151,50
5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	2,98	4 050,00	12 069,00
6	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase (50x50 mm)	m3	0,60	4 050,00	2 413,80
7	2010102903495	Scinduri de răşinoase	m3	7,50	4 050,00	30 375,00
8	2010102903497	Scinduri geluite si faltuite	m3	1,10	8 300,00	9 130,00
9	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinnoase calit a la	m3	2,99	4 050,00	12 101,40
10	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	2,98	4 050,00	12 069,00
11	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	9,44	4 050,00	38 248,20
12	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,22	4 050,00	874,80
13	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase 6=40-75mm calit a II a	m3	0,58	4 050,00	2 332,80
14	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	4 050,00	7,37
15	2010212913420	Grinzi de rasinoase	m3	8,20	4 050,00	33 189,75
16	2010237318700	Distanţieri de rost	buc	603,86	0,30	181,16
17	2020212927160	Placi de magnezit	m2	118,88	170,00	20 209,09
18	20301129470001	Pervaz de rasinoase	m	137,50	35,00	4 812,50
19	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	51,38	18,00	924,86
20	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	2,00	0,00	211,03
21	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	6,00	0,00	1 273,64
22	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,00	0,00	7 068,19
23	2222222222992	Material marunt (ulei mineral, alb de zinc, cositor, aliaj, vopsea de miniu de plumb gata prep.)	%	5,00	0,00	43,50
24	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,00	0,00	70,20
25	2222222222992	Materiale marunte (sfoara, cleme)	%	5,00	0,00	7,58
26	2320166200676	White spirit	kg	1,16	30,00	34,87
27	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	33,73	25,00	843,25
28	2413217300010	Cleme	buc	19,40	5,00	97,00
29	2420157327500	Lindatox 20 % concentratie	kg	2,98	16,00	47,68
30	2430116100000	Email clorcauciuc ПФ-115	kg	4,65	50,00	232,44
31	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,35	50,00	17,26
32	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	197,68	15,00	2 965,22
33	24302261000001	Fuga	kg	16,61	25,00	415,15
34	2430226100814	Grund ГФ-021	kg	2,32	50,00	116,22
35	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,33	68,00	22,29
36	2461117308504	Cartuse pistol pentru bolturi TORNADO	buc	329,56	0,50	164,78
37	2462106110601	Paste antiseptice	kg	26,46	32,00	846,72
38	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	37,25	15,00	558,75
39	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	10,92	6,00	65,52
40	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	74,50	125,00	9 312,50
41	26511221004022	Ciment M-400	kg	114,44	2,60	297,55
42	2652102100737	Var hidratat	kg	36,44	3,00	109,31
43	2661112800700	Placi Klinker	m2	30,80	200,00	6 159,37
44	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	75,48	3,50	264,19
45	2666122800555	Element de inchidere	buc	21,60	45,00	972,00
46	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	12,17	44,00	535,39
47	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	856,75	12,00	10 281,00
48	2682162611371	Placi vata de bazalt de tip fasrock -50 mm	m2	120,05	60,00	7 203,24
49	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	372,50	35,00	13 037,50
50	2710403641817	Tabla plana zincata	kg	23,59	35,00	825,48
51	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	856,75	130,00	111 377,50
52	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	29,80	125,00	3 725,00
53	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass d=12.5	m	40,74	94,00	3 829,56
54	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass d=12.5	m	113,40	105,00	11 907,00

55	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	15,77	20,00	315,36
56	2732103646070	Tabla zincata	m2	130,65	120,00	15 677,64
57	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,95	30,00	178,56
58	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	17,66	30,00	529,65
59	2743123549026	Retinatori de zapada	m	99,35	102,00	10 133,70
60	2775276309886	Carcas din metal la canale de ventilare	kg	595,20	22,00	13 094,40
61	27859	Pastă antiseptică	kg	7,06	19,00	134,06
62	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	136,80	30,00	4 104,00
63	2873122005400	Granulit pentru betoane	m3	68,95	570,00	39 302,64
64	2873145886954	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 80 S2111	kg	2,35	30,00	70,62
65	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	215,13	30,00	6 453,90
66	2873145887450	Cuie de tabla	kg	0,16	30,00	4,77
67	2873147300863	Agrafe	kg	1,33	30,00	39,75
68	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	2,98	80,00	238,08
69	2874115802561	Surub M 12	buc	3 725,00	3,00	11 175,00
70	2874115825455	SURUBURI PATRATE M 16 X 200	buc	2,09	25,00	52,15
71	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	397,40	0,50	198,70
72	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	9,70	232,00	2 250,40
73	2874115837745	Suruburi	buc	1 080,00	4,00	4 320,00
74	2874115840479	Piulita M12	buc	3 725,00	1,50	5 587,50
75	2874115840601	Piulita M20	buc	2 607,50	2,00	5 215,00
76	2874115841069	PIULITE PATRATE M 16	buc	2,09	1,00	2,09
77	2874115850000	Buloane M 20	buc	2 607,50	15,00	39 112,50
78	2874115893397	Bolt tornado K 6/20 OL50	buc	329,56	1,30	428,43
79	2874125881229	Saiba plata M 20	kg	104,30	55,00	5 736,50
80	2874125881265	Saibe uzuale plate M 12	kg	119,20	55,00	6 556,00
81	2874125883079	Saibe M 16	buc	2,09	3,00	6,26
82	2874125886734	Nituri POP	buc	411,95	1,00	411,95
83	2874136313300	Ancher M16 L=120	buc	48,00	28,00	1 344,00
84	28741458870491	Cuie de constructie	kg	25,92	30,00	777,60
85	2875274000050	Elemente de legatura	buc	20,50	45,00	922,50
86	2875274000501	Cot de jgheab	buc	21,60	147,00	3 175,20
87	2875274000502	Cot burlan	buc	19,40	107,00	2 075,80
88	2875274000503	Cot de capat	buc	9,70	147,00	1 425,90
89	2875274110001	Piesa de legatura	buc	9,70	45,00	436,50
90	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	21,60	147,00	3 175,20
91	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	151,20	42,00	6 350,40
92	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	114,73	30,00	3 441,90
93	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	6 705,00	0,50	3 352,50
94	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	8 940,00	0,20	1 788,00
95	4011106202741	Energie electrica	kw	4,76	1,00	4,76
96	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,55	19,00	10,51
97	4100126202818	Apă	m3	6,82	19,00	129,57
98	52	Nisip	m3	0,77	250,00	192,01
Total materiale					576 449,66	
Utilaje						
1	2410520006700	Automacara	h-ut	0,20	450,00	92,03
2	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,54	450,00	243,00
3	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	71,35	5,00	356,75
4	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	31,82	5,00	159,12
5	2922140007000	Macara	h-ut	5,80	450,00	2 610,00
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	94,29	5,00	471,43
7	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,09	150,00	162,77
8	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,22	50,00	10,83
9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,24	50,00	12,08
10	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	1,58	20,00	31,68
11	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,49	600,00	294,82
12	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,91	600,00	546,00

Total utilaje		4 990,49
Total		807 454,93
Asigurari sociale	24,00%	54 243,55
Total		861 698,48
Cheltuieli de transport	3,00%	17 293,49
Total		878 991,97
Cheltuieli de regie	3,00%	26 369,76
Total		905 361,73
Beneficiu de deviz	3,00%	27 160,85
TOTAL Deviz fara TVA		932 522,58

Deviz: Lucrari interioare WC

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	78,16	55,00	4 298,84
2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	21,67	55,00	1 191,96
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	47,11	55,00	2 591,15
4	7123010010200	Betonist	h-om	12,14	55,00	667,48
5	7124010010700	Dulgher	h-om	11,49	55,00	631,81
6	7129200011200	Finisor MP	h-om	13,19	55,00	725,25
7	7132010010900	Faiantar	h-om	71,33	55,00	3 922,88
8	7132030012600	Mozaicar	h-om	34,13	55,00	1 877,29
9	7132040012700	Parchetar	h-om	1,67	55,00	91,78
10	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,76	55,00	261,80
11	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,28	55,00	15,40
12	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	29,38	55,00	1 615,77
13	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	42,22	55,00	2 322,08
14	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,27	55,00	14,85
15	9310060019930	Muncitor	h-om	30,37	55,00	1 670,53
16	9312040019600	Sapator	h-om	2,72	55,00	149,64
Total manopera					22 048,52	
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	2,41	10,00	24,08
2	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	2,00	1 020,00	2 037,96
3	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,67	450,00	752,40
4	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,02	250,00	5,75
5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,64	250,00	411,00
6	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,38	250,00	95,00
7	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,29	20,00	5,80
8	2010102903495	Scînduri de răşinoase	m3	0,00	4 050,00	6,14
9	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,00	4 050,00	18,43
10	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	4 050,00	4,50
11	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,00	4 050,00	18,43
12	2010237318700	Distantieri de rost	buc	937,40	0,30	281,22
13	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00	8 200,00	12,44
14	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,68	2 550,00	4 284,00
15	2051142950711	Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	25,03	5,00	125,15
16	2222222222992	Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)	%	0,50	0,00	8,78
17	2222222222992	Materiale marunte (oxigen, carbid)	%	5,00	0,00	3,59
18	2320166200729	Parchetin	l	0,05	74,00	3,40
19	2416406110431	PRENADEZ 300 NII 2829-74	kg	0,35	43,00	14,84
20	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,84	95,00	79,80
21	2416586105303	Amorsa-grund	kg	14,45	19,00	274,51

22	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	19,26	36,00	693,50
23	24302261000001	Fuga	kg	15,01	25,00	375,30
24	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,33	17,00	22,57
25	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,09	25,00	2,30
26	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,29	18,00	5,29
27	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,14	26,00	3,59
28	2430226102822	Chit de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	4,11	17,00	69,89
29	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,14	29,00	4,00
30	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,05	75,00	3,45
31	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,05	20,00	0,92
32	2462106110132	Aracet CPMB	kg	4,95	20,00	98,97
33	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	126,80	3,50	443,80
34	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"	m	11,49	2,00	22,98
35	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	24,15	15,00	362,25
36	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband" firmei „Knauf"	m	35,65	4,00	142,60
37	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	36,29	10,00	362,89
38	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	6,66	6,00	39,96
39	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,96	2,50	4,89
40	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	216,00	2,50	540,00
41	26511221004022	Ciment M-400	kg	69,80	2,60	181,47
42	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,02	580,00	9,05
43	2652102100737	Var hidratat	kg	236,46	3,00	709,37
44	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	13,65	6,40	87,38
45	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	2,89	3,00	8,67
46	2653102100831	Amestec uscat	kg	235,55	3,00	706,65
47	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	50,80	8,00	406,43
48	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	15,63	200,00	3 125,02
49	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	15,93	50,00	796,43
50	2663102100001	Beton clasa C 10/8	m3	1,55	1 350,00	2 099,15
51	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,38	0,00	0,00
52	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,95	0,00	0,00
53	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	61,44	3,50	215,03
54	2670112203000	Placi tip faianta	m2	33,29	200,00	6 657,00
55	2681116001317	PIATRA DE FRECAT	kg	0,05	12,00	0,55
56	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	25,09	2,00	50,18
57	2710703520284	Profil de ghidaj	m	13,94	8,00	111,53
58	2710703520285	Profil de suport	m	33,37	11,00	367,11
59	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,05	30,00	1,37
60	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,72	0,50	3,36
61	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	245,60	0,40	98,24
62	2875274123510	Dop din fonta	buc	3,00	22,00	66,00
63	4011106202741	Energie electrica	kw	1,68	1,00	1,68
64	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	3,24	19,00	61,54
65	4100126202818	Apă	m3	1,17	19,00	22,28
66	52	Nisip	m3	0,47	250,00	117,11
67	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,82	2,00	9,63
Total materiale					27 578,60	
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,02	600,00	9,21
2	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	68,27	3,00	204,80
3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,57	5,00	2,86
4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,40	5,00	2,01
5	2922140007000	Macara	h-ut	0,82	450,00	369,63
6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,71	5,00	28,55
7	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,09	50,00	54,51
8	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,03	550,00	16,69
9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,09	50,00	4,55
10	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,13	50,00	6,60
11	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,31	50,00	15,66
12	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,72	25,00	18,01

Total utilaje		733,08
Total		50 360,19
Asigurari sociale	24,00%	5 291,64
Total		55 651,84
Cheltuieli de transport	3,00%	827,36
Total		56 479,19
Cheltuieli de regie	3,00%	1 694,38
Total		58 173,57
Beneficiu de deviz	2,00%	1 163,47
TOTAL Deviz fara TVA		59 337,04
Total		1 950 211,14
TVA	0%	0,00
TOTAL Deviz		1 950 211,14

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;